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Ogłoszenia Duszpasterskie na 30 Niedzielę Zwykłą - 27.10.2024

Dziś przeżywamy rocznicę poświęcenia naszego kościoła. Bożej Opatrzności i ludziom dziękujemy za dar tej świątyni. Wszystkim

żyjącym i zmarłym wdzięczni jesteśmy za troskę o jej piękno. Pamiętajmy również o tym, że kościół to symbol wspólnoty, którą my

wszyscy tworzymy. Szczególnym wyrazem jedności i troski wspólnoty parafialnej niech będzie dbanie o czystość i dekorowanie naszej

świątyni. Dlatego dwa razy w miesiącu, troska o czystość i dekorowanie naszego kościoła, powierzana będzie mieszkańcom

miejscowości, należących do naszej parafii. Sprzątanie kościoła według nowego porządku rozpoczniemy od stycznia 2025 roku. Za

wszelkie przejawy życzliwości składamy serdeczne Bóg zapłać.

W czwartek 24 października w siedzibie Kurii Diecezjalnej Siedleckiej o. Przeor Aleksander Pikor i o. Mariusz Płuciennik odebrali z rąk

Księdza Biskupa Kazimierza Gurdy, Ordynariusza Diecezji Dekret ustanawiający Sanktuarium Matki Bożej Patronki Żołnierzy Września

w Woli Gułowskiej Kościołem Stacyjnym w Roku Jubileuszowym 2025.

W piątek 25 października o godz. 18.00 Uroczystą Mszą św. połączona z wprowadzeniem relikwii św. o. Tytusa Brandsmy - karmelity,

męczennika obozu Dachau i współpatrona dziennikarzy katolickich. Rozpoczęliśmy 9-letnią nowennę przed jubileuszem 400-lecia

podpisania aktu fundacyjnego powstania klasztoru i kościoła w Woli Gułowskiej. Uroczystościom przewodniczył o. Prowincjał Wiesław

Strzelecki. Na zakończenie Mszy św. odmówiliśmy Modlitwę Jubileuszową i odśpiewaliśmy Apel Maryjny. Dzisiaj po każdej Mszy św.

błogosławieństwo relikwiami św. Tytusa Brandsmy.

W piątek 1-go listopada, obchodzić będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych, Msze św. sprawowane będą w porządku niedzielnym

(8.00, 10.00, 12.00 i 16.00). Po Mszy św. o godz. 12.00 procesja na cmentarz, z wypominkami, a po procesji poświęcenie nowych

grobów – o. Adam

W sobotę 2-go listopada - dzień zaduszny, czyli wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze Święte tego dnia sprawowane

będą: o godz. 8.00, 10.00, 12.00 i 16.00. Zapraszamy.

Wypominki roczne i listopadowe można składać w zakrystii i kancelarii parafialnej.

W uroczystość Wszystkich Świętych. Tradycyjnie przedstawiciele Rady Parafialnej, będą zbierać ofiary do puszki, na kontynuację

remontu organów. Wszystkim życzliwym ofiarodawcom składamy serdeczne „Bóg Zapłać.

Zapraszamy dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej w naszej parafii wraz z rodzicami na Mszę św. mistagogiczną w niedzielę,

3 listopada o godz. 10.00. Zapraszamy także kandydatów do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania na katechezę przygotowawczą 15

listopada o godz. 17.15.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią w tym miesiącu, ze względu na
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Uroczystość Wszystkich Świętych i dzień Zadusznych odbędzie się w czwartek 31 października od godz. 9.00. Zmiana tajemnic

różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W miesiącu listopadzie, troskę o animowanie i prowadzenie modlitwy różańcowej

w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Władysławowa i Ernestynowa.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Żurawca – 500 zł., z Łukowa – 100 zł., z Sobiski – 500

zł. Niech dobry Bóg obdarza potrzebnymi łaskami.

  ZESPÓŁ KLASZTORNY KARMELITÓW W WOLI GUŁOWSKIEJ WOLA GUŁOWSKA 56, 21-481 WOLA GUŁOWSKA

25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL25 755 02 21   /   WWW.WOLAGULOWSKA.KARMELICI.PL   /   WOLAGULOWSKA@KARMELICI.PL


